



### کمال کامیابی

چرا دوباره نیمکت نشین شد؟

کاپیتان دوم پرسپولیس در بازی با استقلال فیکس بود و تا اینکه دقیقه ۶۳ تعویض شد اما در دیدار مقابل پیکان هم در ارنج اصلی قرار گرفت. با این حال به نظر می‌رسد یحیی از نمایش او مقابل پیکان راضی نبود چرا که در دیدار با گل گهر نیمکت نشین شد. با درخشش اسدبیگی این نیمکت نشینی در بازی با نساجی و همین هفته مقابل ذوب آهن هم ادامه یافت و برخلاف بازی‌های قبلی که حوالی دقیقه ۶۰ به میدان می‌رفت دقیقه ۸۸ وارد بازی شد.



### مهدی ترابی

بازگشت دومین پاسور برتر لیگ

پرسپولیس در غیاب مهدی ترابی برای بردن زجر زیادی کشید اما مقابل فولاد و در یک بازی سخت خارج از خانه این بازیکن به ترکیب باز خواهد گشت. ترابی که در این فصل هنوز موفق به گلزنی نشده با ۵ پاس گل دومین پاسور لیگ است. او قبل از محرومیتش سیر صعودی در پیش گرفته و در چهار پنج بازی آخرش درخشید. باید دید آیا یک هفته غیبت باعث افت او شده یا این سیر صعودی در اهواز هم ادامه خواهد داشت.



### علی جودکی

به نیمکت هم نمی‌رسد

با اینکه در برخی مسابقات جوانان گمنام و تازه واردی از تیم امید پرسپولیس به لیست بزرگسالان می‌رسند اما علی جودکی که طی دو فصل اخیر در تیم بزرگسالان حضور داشته هنوز به لیست بازی‌های پرسپولیس در این فصل نرسیده است. با وجود قرار گرفتن نفراتی همچون علیرضا خدادادی و علیرضا بابایی در لیست اما جودکی به عنوان مدافع چپ تخصصی جایی در لیست تیمش پیدا نمی‌کند و ظاهراً یحیی اعتقاد چندانی به او ندارد.



## قرمزها هنوز مشکل تهاجمی دارند

# بهترین حمله، دفاع است!

### وصال روحانی

روزنامه‌نگار

استمرار بخشد. با این حال توانایی‌هایی از این دست فقط در گذر زمان مشخص و عیار و میزان آن هویدا می‌شود و اگر عیار لوکادیا واقعی بود و او به رغم مشخص شدن روش کار و شگردهایش دائماً با همان هنرها راهگشایی می‌کرد، عمری هم فقط زمانی کلید حل مشکلات تهاجمی تیم فوتبال پرسپولیس تلقی خواهد شد که در درازمدت کارآمد بماند و ثابت شود که شناسایی شدن مدل بازی و توانمندی‌های او کارایی‌هایش را زایل نکرده و اثرگذاری وی را چندین و چند درجه کمتر نساخته است. عمری که در سه، چهار بازی پیاپی قرمزها درخشیده و گلسازی و گلزنی کرده بود، در دیدار اخیر آنها با ذوب آهن تا حد چشمگیری کم تأثیر جلوه کرد و وقتی در محاصره تدابیر بازدارنده تیم مهدی تارترار کمتر نشانی از جوانی داشت که بازی انفجاری، اعتماد به نفس و گلزنی‌های متهورانه‌اش قرمزها را بسیار شادمان کرده و به این باور رسانده بود

برخی بر این باورند که بدون یک خط دفاعی عالی و دروازه‌بان عالی‌تر کسب مقام قهرمانی در یک لیگ طولانی نزدیک به محال است و با این که شکی در صحت این نگرش نیست اما باید مؤکداً گفت که اگر یک تیم دفاع بسیار قوی و یکی دو گلزن چیره‌دست نداشته باشد، دیر یا زود به مشکل خواهد خورد و مسأله قهرمانی مورد بحث از حالت یقین خارج شده و با اما و اگرها پیوند خواهد خورد.

پس از جدا شدن یورگن لوکادیا ی هلدنی از جمع سرخ‌های تهرانی به نظر می‌رسد محمد عمری با شهادت‌ها، مهارت‌ها و گلزنی‌های غیرمنتظره‌اش می‌تواند مثل لوکادیا که با گلزنی‌های حرفه‌ای خود عامل اصلی صدرنشینی شدن قرمزها در لیگ بیست و دوم بود، حرکت مؤثر آنها به سوی قهرمانی را

که رفتن لوکادیا به بهترین وجه توسط عمری و هنرهای او پوشش داده شده و وی می‌تواند نقش مهاجمی ۲۹ ساله و تیزهوش را برای قرمزها ایفا کند. چیزی که هنوز به اثبات نرسیده و فقط در ازای زمان و با انجام دیدارهای بعدی مردان یحیی گل محمدی صحت و سقم آن روشن خواهد شد.

### آنها سقوط نمی‌کنند؟

این یک نظریه قدیمی و پرطرفدار در فوتبال است که بهترین دفاع در این ورزش حمله کردن است و این استدلال بر این پایه استوار است که مادامی که زیاد و مؤثر حمله می‌کنید و دائماً گل می‌زنید، اگر هم ضعف‌های دفاعی داشته باشید چندان رو نمی‌شود زیرا حریف در تلاش برای مهار تهاجمات شما وقت و مجال چندانی برای حمله به دروازه شما نخواهد یافت. با عمده‌تر شدن روزافزون تدابیر دفاعی در ازای زمان نظریه فوق در جالش محسوسی

قرار گرفته و کم امتیازتر شده زیرا وقتی تیم‌های تدافعی جام پشت جام می‌برند و تیم‌های تهاجمی در قتلگاه رقیب تدافعی‌تر و حساس‌تر و دارای قدرت‌های تخریبی به ورطه ناکامی کشیده می‌شوند، دیگر نمی‌توان نظریه «بهترین دفاع، حمله است» را سرلوحه کار همه تیم‌ها قرار داد و آن را به همگان توصیه کرد. این در حالی است که تیم‌های به شدت حمله‌ور و دارای بهترین مهارت‌ها در این امر اگر هم عیبی در خط دفاعی خویش داشته باشند، در صورت روشن و استفاده رقیب از آن به ناکامی و سقوط کشیده نخواهند شد و معمولاً جان به سلامت خواهند برد.

### چرا غصه بخوریم؟

این مشکل خارجی برای پرسپولیس ابعاد وسیع‌تری هم دارد زیرا به سبب ضعف چشمگیر اکثر مهاجمان و مشخص نبودن عیار واقعی عمری این تیم امکان و ابزار تهاجم‌های همه جانبه را

ندارد و نمی‌تواند آنقدر وسیع و مؤثر حمله کند که خط دفاعی‌اش چندان به آزمون کشیده نشود، به همین سبب است که گل محمدی و همکارانش یک بار دیگر با تشکیل یک خط دفاعی کم نقص ابتدا به گل نخوردند اندیشیده و در صورت امکان روی ضدحملات و ضربات ایستگاهی یا سانتر از کانال‌های کناری به گلزنی هم چشم دوخته‌اند. برای آنها ضرب‌المثل معروف «بهترین دفاع حمله است»، تغییر حالت و معنا داده و تبدیل به «بهترین حمله، دفاع است» شده است و تا زمانی که این فرضیه جواب می‌دهد و تیم مجری آن را به پیروزی و صدر جدول می‌رساند، چه نیازی به کنکاش در بافت و جوهره این دستورالعمل؟ وقتی یک نظریه ولو منفی و توأم با نگرش‌های کاملاً دفاعی باعث پیشتازی‌ها و قهرمانی‌ها می‌شود، چرا به فکر چشم‌نواز بودن یا نبودن آن بیفتیم و به چه دلیل غم این جور چیزها را بخوریم؟

## پس از جدا شدن یورگن لوکادیا

هلندی از جمع سرخ‌های تهرانی به نظر می‌رسد محمد عمری با شهادت‌ها، مهارت‌ها و گلزنی‌های غیرمنتظره‌اش می‌تواند مثل لوکادیا که با گلزنی‌های حرفه‌ای خود عامل اصلی صدرنشینی شدن قرمزها در لیگ بیست و دوم بود، حرکت مؤثر آنها به سوی قهرمانی را استمرار بخشد

## سوژه

پریرا یک هفته زودتر با گامبا فسخ کرد

### توافق کلی مهاجم برزیلی با پرسپولیس

در حالی که گفته می‌شود لئاندرو مارکوس پروچنا پریرا مهاجم برزیلی مد نظر پرسپولیس با این باشگاه به توافق کلی دست یافته به احتمال زیاد او طی روزهای آینده به ایران خواهد آمد تا قرارداد ببندد. جالب اینکه او تا ۱۰ بهمن‌ماه بازیکن گامبا اوزاکا ژاپن بود اما زودتر یعنی همین دیروز قرارداد خود را فسخ کرد و حالا مانعی برای سرخپوش شدن ندارد.

نکته مهم در مورد لئاندرو پریرا این است که او چهار دوره مصدومیت در سال‌های اخیر داشته است. وی ۱۳ بازی مصدومیت را به دلیل آسیب همسترینگ از دست داد تا این موضوع نگرانی بزرگ پرسپولیس باشد. وی همچنین سابقه آسیب‌دیدگی عضله ران را دارد تا به این ترتیب او نیز وضعیتی مشابه بورگن لوکادیا و شیخ دیپایته داشته باشد.

گفته می‌شود در صورت نداشتن مشکل در تست پزشکی این بازیکن با قراردادی یک و نیم ساله راهی پرسپولیس خواهد شد.

ال کلاسیکو بین بازی با هوادار و نفت مسجدسلیمان

### پرسپولیس - سپاهان، ۳ اسفند

با اعلام سازمان لیگ بازی سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی روز چهارشنبه سوم اسفند ماه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان و رأس ساعت ۱۷ آغاز خواهد شد.

پرسپولیس در هفته بیستم لیگ برتر روز ۲۴ بهمن باید مقابل هوادار بازی کند و در تاریخ ۸ اسفند مقابل نفت مسجدسلیمان بازی خواهد کرد که هر دو در تهران و ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود اما در فاصله بین این دو مسابقه سرخ‌ها باید به اصفهان بروند و در یک مسابقه فوق‌العاده حساس در جام حذفی مقابل سپاهان بازی کنند.

### نشست مشترک

پیشکسوتان سرخابی

### بازی خیریه به نفع کودکان سرطانی

روز سه‌شنبه اعضای پیشکسوتان پرسپولیس و استقلال دور هم جمع شدند و در حالی که نفرات مشهور نیز در این بین حضور داشتند، ساعاتی را با یکدیگر گذراندند.

اعضای شرکت پیشکسوتان پرسپولیس و استقلال، در این نشست تصمیم گرفتند که همکاری نزدیک خود را از این پس ادامه دهند و حتی ممکن است این همکاری منجر به تشکیل یابی جدید بازیکنان سابق سرخابی باشد.

علی پروین و حسن روشن دو چهره مشهوری بودند که در این نشست حضور یافتند. نفراتی چون جهانگیر کوثری، فرشاد پیوس، حمید استیلی، نصرالله عبداللهی و... هم در جلسه حضور داشتند و علی پروین، میزبانی این نشست را برعهده داشت.

در گام نخست قرار بر این شد که دیدار خیریه بزرگی برگزار شود و وعاید آن به کودکان سرطانی اختصاص یابد و پس از آن نیز به نظر می‌رسد این همکاری نزدیک به اشکال دیگر ادامه یابد.



## گزارش

### با وجود گره خوردن ماجرای فسخ قرارداد نعمتی

## سیامک عصر جمعه مقابل پرسپولیس!

### مجتبی حسین مرشدی

روزنامه‌نگار

پنجره نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر ایران ششم بهمن ماه (پنجشنبه) بسته خواهد شد اما سیامک نعمتی و پرسپولیس تا دیروز با هم توافق نکرده بودند و فسخ قرارداد این بازیکن با باشگاهش به بن بست خورده است. در حالی که از ابتدای این هفته قرار بود فسخ قرارداد سیامک نعمتی با پرسپولیس انجام شود اما طی چهار روز گذشته اختلاف نظر طرفین باعث شده این ماجرا کش بیاید و سیامک قراردادش را فسخ نکند.

ماجرا این است که باشگاه پرسپولیس از سیامک نعمتی خواسته مطالباتش را ببخشد و او هم گفته این کار را

انجام می‌دهد اما مشکل بر سر مبلغ رضایتنامه است. پرسپولیس بابت صدور رضایتنامه این بازیکن مبلغ قابل توجهی می‌خواهد اما سیامک می‌گوید وقتی در لیست مازاد است نباید این پول را بدهد.

ظاهراً سیامک ۱/۵ میلیارد از پرسپولیس طلب دارد و این مبلغ را بخشیده اما باشگاه از او ۴ میلیارد تومان بابت صدور رضایتنامه‌اش خواسته است و نعمتی هم حاضر به پرداختن این پول نیست چرا که هر باشگاهی که او را جذب کند این رقم را از رقم کل پیشنهادی به او کسر خواهد کرد و چیزی برای خود سیامک نمی‌ماند.

از سوی دیگر گفته می‌شود سیامک نعمتی به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده در صورت توافق با تیم جدیدش و مبلغی که از این باشگاه خواهد گرفت

در مورد رقم پرداختی بابت رضایتنامه با پرسپولیس توافق خواهد کرد. گفته می‌شود این بازیکن با سابقه ۶ سال حضور در پرسپولیس بین دو پیشنهاد نهایی‌اش از بین تراکتور و فولاد، تیم خوزستانی را انتخاب کرده و احتمالاً جانشین وریا غفوری بازیکن مازاد لیست جواد نکونام خواهد شد. نکته جالب اینجاست که اگر امروز سیامک پرسپولیس به توافق برسد و مقدمات قرارداد و کارت بازی این بازیکن برای فولاد صادر شود او عصر جمعه می‌تواند رویه‌روی پرسپولیس بازی کند که این مسأله با توجه به انگیزه‌های نعمتی و ناراحتی‌اش از یحیی و باشگاه برای تیم نکونام اتفاق مثبت و برای پرسپولیس خطرناک خواهد بود. نکونام فصل قبل در نقل و انتقالات زمستانی مهدی

شیری مدافع راست مغضوب یحیی را به خدمت گرفته و در تابستان امسال سعید آقایی و احسان پهلوان بازیکنان فصل قبل پرسپولیس را جذب کرده بود و حالا می‌تواند با چهار پرسپولیسی سابق رویه‌روی یحیی و تیمش صف‌آرایی کند. از سوی دیگر اگر این فسخ قرارداد در موعد مقرر یعنی تا ساعت ۱۲ شب پنجشنبه انجام نشود نعمتی مجبور است تا آخر فصل در پرسپولیس بماند و از آنجا که یحیی او را در لیست مازاد قرار داده شرایط پیچیده خواهد شد اما تجربه نشان داده بالاخره طرفین با بالا و پایین کردن اعداد توافق می‌کنند و سیامک هم از پرسپولیس جدا خواهد شد.